Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

COMUNICADO N° 02/2023 - CGRA/DREN/CBRA, 24 DE AGOSTO DE 2023COMUNICADO N° 02/2023 - CGRA/DREN/CBRA, 24 DE AGOSTO DE 2023

A COORDENADORA-GERAL DE REGISTROS ACADÊMICOS do Instituto Federal de
Brasília - Campus Brasília, no uso de suas atribuições, vem a público DIVULGAR horário de
atendimento presencial reduzido no dia 25 de agosto de 2023, em caráter excepcional.

Horário de atendimento presencial das 7h30 às 18hs.

                     O atendimento digital via e-mail permanecerá à disposição da comunidade acadêmica
e externa sem interrupção.

Atenciosamente,

LUCIANA BASTOS MATOSLUCIANA BASTOS MATOS

Coordenadora-Geral de Registros Acadêmicos

Portaria nº 757/2023-RIFB/IFB, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Bastos MatosLuciana Bastos Matos , COORDENADOR GERAL - CD4 - CGRACOORDENADOR GERAL - CD4 - CGRA, em 24/08/2023 18:22:38.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 24/08/2023. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

484271
1a4f6cf9b5

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F

e G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF,
CEP 70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: